Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22, Centro - CEP: 56120-000

www.verdejante.pe.gov.br

CNPJ n° 11.348.570/0001-93

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE DOCUMENTOS SIGILOSOS

Município de Verdejante - PE, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na

Praça Raimundo Targino Ferreira, Centro, Verdejante, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal Senhor HAROLDO SILVA TAVARES, DECLARA, que não existem documentos sigilosos

ou informações com a classificação de ultrassecretas, secretas ou reservadas, que tenham

sido desclassificadas nos últimos 12 (doze) meses, atendendo, assim, as disposições da Lei

12.527/11 (Lei de Acesso à Informação).

Verdejante, 30 de dezembro de 2022.

Atenciosamente,

HAROLDO SILVA TAVARES

Prefeito